                                                     文件编号 ：20251209
页数：1                                     浙江正泰电器股份有限公司 市场部
尊敬的客户：
您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提升客户
价值。
为更好的加强产品性能，提升客户使用体验，满足更多应用场景需求，我司在现有DZ20(L)
系列产品基础上，进一步提升了400/630A壳架产品的相关性能，升级型产品为您带来更高的性
能体验，更好的绝缘安全性。升级型产品仅在产品高度上略有差异（尺寸差异详见附件一），请

L1 331 330 321 321
W 206 206 280 280
W1 51 51 70 70
安装
尺寸
A 102 102 140 300
B 324 324 300 300
d 8 6.8 6.8 6.8
                                                     文件编号 ：20251209
页数：4                                     浙江正泰电器股份有限公司 市场部
附件二 新老产品物料编码、物料描述对应：
老产品物料编码 老产品型号规格 新产品物料编码 新产品型号规格
710022140200250 DZ20Y-400/3200 250A 710052000000741 DZ20-400/3200 250A 带接线板 G
710022140200315 DZ20Y-400/3200 315A 710052000000743 DZ20-400/3200 315A 带接线板 G
710022140200350 DZ20Y-400/3200 350A 710052000000745 DZ20-400/3200 350A 带接线板 G
710022140200400 DZ20Y-400/3200 400A 710052000000747 DZ20-400/3200 400A 带接线板 G
710022140201315 DZ20Y-400/32002 315A 710052000000749 DZ20-400/32002 315A 带接线板 G
710022140201400 DZ20Y-400/32002 400A 710052000000751 DZ20-400/32002 400A 带接线板 G
710022140300250 DZ20Y-400/3300 250A 710052000000753 DZ20-400/3300 250A 带接线板 G
710022140300315 DZ20Y-400/3300 315A 710052000000755 DZ20-400/3300 315A 带接线板 G
710022140300350 DZ20Y-400/3300 350A 710052000000757 DZ20-400/3300 350A 带接线板 G
710022140300400 DZ20Y-400/3300 400A 710052000000759 DZ20-400/3300 400A 带接线板 G
710022140500250 DZ20Y-400/33002 250A 710052000000761 DZ20-400/33002 250A 带接线板 G
710022140500315 DZ20Y-400/33002 315A 710052000000763 DZ20-400/33002 315A 带接线板 G
710022140500350 DZ20Y-400/33002 350A 710052000000765 DZ20-400/33002 350A 带接线板 G
710022140500400 DZ20Y-400/33002 400A 710052000000767 DZ20-400/33002 400A 带接线板 G
710022160200500 DZ20Y-630/3200 500A 710052000000777 DZ20-630/3200 500A 带接线板 G
710022160200630 DZ20Y-630/3200 630A 710052000000779 DZ20-630/3200 630A 带接线板 G
710022160300500 DZ20Y-630/3300 500A 710052000000781 DZ20-630/3300 500A 带接线板 G
710022160300630 DZ20Y-630/3300 630A 710052000000783 DZ20-630/3300 630A 带接线板 G
710022160500500 DZ20Y-630/33002 500A 710052000000785 DZ20-630/33002 500A 带接线板 G
710022160500630 DZ20Y-630/33002 630A 710052000000787 DZ20-630/33002 630A 带接线板 G
710022000000193 DZ20Y-400/3300 250A 透明 710052000000769 DZ20-400/3300T 250A 带接线板 G
710022000000194 DZ20Y-400/3300 315A 透明 710052000000771 DZ20-400/3300T 315A 带接线板 G
710022000000195 DZ20Y-400/3300 350A 透明 710052000000773 DZ20-400/3300T 350A 带接线板 G
710022000000196 DZ20Y-400/3300 400A 透明 710052000000775 DZ20-400/3300T 400A 带接线板 G
710022000000270 DZ20Y-630/3300 500A 透明 710052000000789 DZ20-630/3300T 500A 带接线板 G
710022000000271 DZ20Y-630/3300 630A 透明 710052000000791 DZ20-630/3300T 630A 带接线板 G
710302020400250
DZ20L-400/3N300 250A
200mA
710062000000098
DZ20L-400/3N300 250A 200mA
带接线板 G
710302023400250
DZ20L-400/3N300 250A
300mA
710062000000100
DZ20L-400/3N300 250A 300mA
带接线板 G
710302025400250
DZ20L-400/3N300 250A
500mA

DZ20L-400/3N300 400A 300mA
带接线板 G
710302000001115
DZ20L-400/3N300 400A
30mA
710062000000144
DZ20L-400/3N300 400A 30mA 带
接线板 G
710302025400400
DZ20L-400/3N300 400A
500mA
710062000000146
DZ20L-400/3N300 400A 500mA
带接线板 G
710302000001627
DZ20L-400/3N300UT 400A
100mA
710062000000226
DZ20L-400/3N300UT 400A 100mA
带接线板 G

DZ20L-400/3N300UT 400A
300mA
710062000000232
DZ20L-400/3N300UT 400A 300mA
带接线板 G
710302020403315
DZ20L-400/3N300Y 315A
100mA 0.3s
710062000000243
DZ20L-400/3N300Y 315A 100mA
0.3s 带接线板 G
710302023404135
DZ20L-400/3N300Y 315A
300mA 0.4s
710062000000251
DZ20L-400/3N300Y 315A 300mA
0.4s 带接线板 G
710302020404350
DZ20L-400/3N300Y 350A
500mA 0.4s

DZ20L-400/3N300Y 400A 500mA
0.4s 带接线板 G
710302000000456
DZ20L-400/4300 250A
200mA
710062000000332
DZ20L-400/4300 250A 200mA 带
接线板 G
                                                     文件编号 ：20251209
页数：7                                     浙江正泰电器股份有限公司 市场部
老产品物料编码 老产品型号规格 新产品物料编码 新产品型号规格
710302000001122
DZ20L-400/4300 250A
300mA
710062000000334
DZ20L-400/4300 250A 300mA 带
接线板 G
710302000001125
DZ20L-400/4300 250A
500mA

DZ20L-400/4300 400A 30mA 带接
线板 G
                                                     文件编号 ：20251209
页数：8                                     浙江正泰电器股份有限公司 市场部
老产品物料编码 老产品型号规格 新产品物料编码 新产品型号规格
710302000001165
DZ20L-400/4300 400A
500mA
710062000000374
DZ20L-400/4300 400A 500mA 带
接线板 G
710302000001170 DZ20L-400/4300 400A 50mA 710062000000376
DZ20L-400/4300 400A 50mA 带接
线板 G
710302000001599
DZ20L-400/4300UT 400A
100mA
710062000000454
DZ20L-400/4300UT 400A 100mA
带接线板 G

DZ20L-400/4300UT 400A
300mA
710062000000460
DZ20L-400/4300UT 400A 300mA
带接线板 G
710302000001615
DZ20L-400/4300UT 400A
500mA
710062000000462
DZ20L-400/4300UT 400A 500mA
带接线板 G
710302000001123
DZ20L-400/4300Y 250A
300mA 0.3s
710062000000471
DZ20L-400/4300Y 250A 300mA
0.3s 带接线板 G
710302000001127
DZ20L-400/4300Y 250A
500mA 0.4s

DZ20L-630/3N300 500A
100mA
710062000000566
DZ20L-630/3N300 500A 100mA
带接线板 G
710302023630500
DZ20L-630/3N300 500A
200mA
710062000000568
DZ20L-630/3N300 500A 200mA
带接线板 G
710302024630500
DZ20L-630/3N300 500A
300mA
710062000000570
DZ20L-630/3N300 500A 300mA
带接线板 G
710302025630500
DZ20L-630/3N300 500A
500mA

DZ20L-630/3N300 630A 300mA
带接线板 G
710302025630600
DZ20L-630/3N300 630A
500mA
710062000000586
DZ20L-630/3N300 630A 500mA
带接线板 G
710302000002718
DZ20L-630/3N300UT 500A
500mA
710062000000614
DZ20L-630/3N300UT 500A 500mA
带接线板 G
710302000002714
DZ20L-630/3N300UT 630A
100mA
710062000000616
DZ20L-630/3N300UT 630A 100mA
带接线板 G

DZ20L-630/3N300UT 630A 300mA
带接线板 G
710302000002717
DZ20L-630/3N300UT 630A
500mA
710062000000622
DZ20L-630/3N300UT 630A 500mA
带接线板 G
                                                     文件编号 ：20251209
页数：10                                     浙江正泰电器股份有限公司 市场部
老产品物料编码 老产品型号规格 新产品物料编码 新产品型号规格
710302000001196
DZ20L-630/3N300Y 500A
300mA 0.3s
710062000000629
DZ20L-630/3N300Y 500A 300mA
0.3s 带接线板 G
710302000001198
DZ20L-630/3N300Y 630A
100mA 0.3s

DZ20L-630/3N300Y 630A
500mA 0.4s
710062000000649
DZ20L-630/3N300Y 630A 500mA
0.4s 带接线板 G
710302000001200
DZ20L-630/4300 500A
200mA
710062000000682
DZ20L-630/4300 500A 200mA 带
接线板 G
710302000000464
DZ20L-630/4300 500A
300mA
710062000000684
DZ20L-630/4300 500A 300mA 带
接线板 G
710302000001202
DZ20L-630/4300 500A
500mA

DZ20L-630/4300 630A 500mA 0.2s
带接线板 G
710302000001210
DZ20L-630/4300 630A
500mA
710062000000698
DZ20L-630/4300 630A 500mA 带
接线板 G
710302000002712
DZ20L-630/4300UT 500A
500mA
710062000000726
DZ20L-630/4300UT 500A 500mA
带接线板 G
710302000002708
DZ20L-630/4300UT 630A
100mA
710062000000728
DZ20L-630/4300UT 630A 100mA
带接线板 G

DZ20L-630/4300UT 630A
300mA
710062000000732
DZ20L-630/4300UT 630A 300mA
带接线板 G
710302000002711
DZ20L-630/4300UT 630A
500mA
710062000000734
DZ20L-630/4300UT 630A 500mA
带接线板 G
710302000001201
DZ20L-630/4300Y 500A
300mA 0.4s
710062000000741
DZ20L-630/4300Y 500A 300mA
0.4s 带接线板 G
710302000001281
DZ20L-630/4300Y 630A
300mA 0.3s

DZ20L-630/4300Y 630A 300mA
0.4s 带接线板 G
710302000001211
DZ20L-630/4300Y 630A
500mA 0.3s
710062000000757
DZ20L-630/4300Y 630A 500mA
0.3s 带接线板 G
710302000001212
DZ20L-630/4300Y 630A
500mA 0.4s
710062000000759
DZ20L-630/4300Y 630A 500mA
0.4s 带接线板 G
710302000002722
DZ20L-630/4300YUT 630A
500mA 0.4s
710062000000784
DZ20L-630/4300YUT 630A 500mA
0.4s 带接线板 G